ת"פ 4446/08/11 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד עוני בן נמר
קרקש,אלונה בת יוסף יוספוב,אלי בן יעקב כהן

בית משפט השלום בבאר שבע

י"א תמוז תשע"ה
28 יוני 2015

ת"פ 4446-08-11 מדינת ישראל נ' קרקש ואח'

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד ראמי אלמכאוי המאשימה

נגד
1. עוני בן נמר קרקש ע"י ב"כ עו"ד תומר אורינוב
2. אלונה בת יוסף יוספוב ע"י ב"כ עו"ד נורית שני

3. אלי בן יעקב כהן ע"י ב"כ עו"ד אילן אזולאי

הנאשמים

גזר דין

כתב האישום והשתלשלות הדיון

הנאשמים שלפני נותנים את הדין בגין העבירות כדלקמן:

א. נאשם 1 - סרסרות למעשה זנות בניגוד לסעיף 199 (א) (1) ו - (2) לחוק העונשין תשל"ז - 1977;קשירת
קשר לפשע בניגוד לסעיף 499 לאותו חוק; מתן שוחד, בניגוד לסעיף 291 לאותו חוק; שיבוש הליכי משפט,

בניגוד לסעיף 244 לאותו חוק; סיוע לשוחד, בניגוד לסעיף 291 ביחד עם סעיף 31 לאותו חוק;

ב. נאשמת 2 - סרסרות למעשה זנות בניגוד לסעיף 199 (א) (1) ו - (2) לחוק העונשין תשל"ז - 1977;
קשירת קשר לפשע בניגוד לסעיף 499 לאותו חוק; מתן שוחד, בניגוד לסעיף 291 לאותו חוק; שיבוש הליכי

משפט, בניגוד לסעיף 244 לאותו חוק;

ג. נאשם 3 - סרסרות למעשה זנות בניגוד לסעיף 199 (א) (1) ו - (2) לחוק העונשין תשל"ז - 1977; מתן
שוחד, בניגוד לסעיף 291 לאותו חוק; שיבוש הליכי משפט, בניגוד לסעיף 244 לאותו חוק.

על פי עובדות כתב האישום, בהן הודו הנאשמים במסגרת הסדר טיעון, במועדים הרלבנטיים לכתב האישום (חדשים יוני -
יולי 2011), ניהלו הנאשמים 1 ו-2 עסק לאספקת שירותי מין, בדרך של שיגור נשים העוסקות לכך לבתי מלון ולדירות
בהתאם לדרישת הלקוחות.

הרשעתו של הנאשם, אך המליץ לנקוט עימו בדרך שיקומית ולהעמידו במבחן, בתוספת צו של"צ.

בנוגע לשלושת הנאשמים, ישקול בית המשפט לזכותם את היותם שרויים במעצר ובתנאים מגבילים למשך תקופה ארוכה
יחסית וכן את הודאתם באשמה, בכתב האישום כפי נוסחו המקורי, תוך חיסכון ממשי בזמן שיפוטי.

אשר לנאשמת 2, כמצוות המחוקק בסעיף 40יא (1) ו-(2) לחוק העונשין תשל"ז-1977, ישקול בית המשפט גם את
ההשפעה שעלולה להיות לענישתה על תפקודה ועל בני משפחתה - ילדיה הקטינים הנתונים תחת השגחתה וטיפולה.

סקירת שיקולי הענישה כמפורט לעיל מצביעה לכיוון ענישה על הצד הבינוני - גבוה של מתחם הענישה בנוגע לנאשם 1;
על הצד הבינוני של מתחם הענישה בנוגע לנאשמת 2 ועל הצד הנמוך של מתחם הענישה בנוגע לנאשם 3.

הגנה מן הצדק - התנהלות גורמי האכיפה

כאן המקום להדרש לטענת ההגנה בנוגע להתנהלות גורמי האכיפה כלפי הנאשמים בפרשה זו. אף טענה זו הינה בעלת
משקל לענין העונש, וראו סעיף 40יא (9) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

טוענת ההגנה, כי השתלשלות העובדות כפי שעולה מכתב האישום מהווה, למעשה, הדחה של הנאשמים להמשיך
בפעילות העברינית ואף להאיץ ולהסלים פעילות זו.

לאחר שמיעת טיעוני הצדדים - נכון בית המשפט לקבל טענה זו.

אכן, ניתן היה לגדוע הפעילות הפלילית באבחה אחת, עת קיבל השוטר את הצעת השוחד מהנאשמים 1 ו-2.

העונשין, תשל"ז - 1977, אשר מוחלות גם על נותן השוחד, כאמור בסיפא של סעיף 291 לאותו חוק - הוא סעיף
העבירה בו הורשעו הנאשמים דנן. על פי המפורט בסעיף זה - הסמיך המחוקק את בית המשפט לפסוק עד פי חמישה

מהקנס המירבי שבחוק העונשין (העומד, לעת הזו, על 226,000 ₪), כשמדובר בנותן שוחד, שהוא אדם, ועד פי עשרה
מהסכום האמור - כשמדובר בתאגיד.

על כל המשתמע מכך;

ה. על כל אחד מהנאשמים - 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של נאשם 1
ממאסר, בנוגע לנאשם 1, ולמשך שלוש שנים מהיום בנוגע נאשמים 2 ו-3; והתנאי - שמי מהנאשמים

לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז-1977, פרק ח' סימן י' או פרק ט' סימנים א',
ב', ד', ה';

ו. על כל אחד מהנאשמים - 6 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של נאשם 1
ממאסר, בנוגע לנאשם 1, ולמשך שלוש שנים מהיום בנוגע נאשמים 2 ו-3; והתנאי - שמי מהנאשמים

לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז-1977, פרק ח' סימן י' או פרק ט' סימנים א',
ב', ד', ה';

ז. כל אחד מהנאשמים ישלם 1 ו- 2 ישלם קנס כספי בסך 18,000 ₪, או 180 ימי מאסר תמורתו.
הנאשם 3 ישלם קנס כספי בסך 8,000 ₪ או 80 ימי מאסר תמורתו. הקנס שהוטל על כל אחד

מהנאשמים ישולם בעשרה שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 01.09.15 ובכל 01 לחודש הגרגוריאני
שלאחר מכן.

גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

צו מבחן בנוגע לנאשם 3 יוגש לחתימה בתוך 45 יום מהיום.

נאשם 1 יתיצב לריצוי ענשו כעת.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י"א תמוז תשע"ה, 28 יוני 2015, במעמד הצדדים.

חתימה